

MUSEUM SELECTION

Museum Selection SKU	28262				
Full Product Name	Mince Pie Flavoured Biscuits				
Ingredients, with allergens in bold		Ingredients in descending order	Compound ingredients	% QUID (where applicable)	Function (where applicable)
		Wheat Flour	Wheat flour		
			Calcium		
			Iron		
			Niacin		
			Thiamin		
		Butter	Milk	21%	
			Salt		
		Soft Brown Sugar			
		Mincemeat	Sugar	11%	
			Apple puree		
			Currants	19%	
			- Currants		
			- Sunflower oil		
			Sultanas	10%	
			- Sultanas		
			- Sunflower oil		
			- Candied mixed peel		
			- Orange peel	4%	
			- Glucose-fructose syrup		
			- Sucrose		
			- Lemon peel		
			Citric Acid		Acidity regulator
			Sunflower Oil		
			Mixed Spice		
			Acetic Acid		Acidity regulator
	Sea Salt				
	Sodium Bicarbonate			Raising agent	
	Natural Flavouring				
May contain statements	Nut suitable for nut allergy sufferers				
Net Quantity in grams					
Country of Origin	UK				
Storage instructions	Store in a cool dry place.				
Manufacturer's name and address	BRITANNIA HOUSE BLENHEIM ROAD ASHBOURNE DERBYSHIRE DE6 1HA				

Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable for wheat allergy sufferers	N
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Suitable for crustacean allergy sufferers	Y
Suitable for mollusc allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	Y
Suitable for peanut allergy sufferers	Y
Suitable for sesame allergy sufferers	Y

Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	Y
Suitable for tree nut allergy sufferers	N
Free from alcohol If no, % and name	Y
Free from artificial colours if no, list numbers	Y
Free from artificial flavours, if no, list them	Y

Date of last Review		Version Number		
04.04.2023		V1		